



## Årre Vognmandsforretning ApS

Rønnealle 1  
6818 Årre  
CVR-nr. 24224546

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.03.2022

---

**Jens Rahbek Jessen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Pengestrømsopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Årre Vognmandsforretning ApS

Rønnealle 1

6818 Årre

CVR-nr.: 24224546

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jens Rahbek Jessen

Kasper Bendix Poulsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive vognmandsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 119 t.kr. hvilket anses som værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.988.823</b>	<b>1.490.032</b>
Personaleomkostninger	1	(1.775.097)	(1.470.867)
Af- og nedskrivninger	2	(54.853)	(19.624)
<b>Driftsresultat</b>		<b>158.873</b>	<b>(459)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		40	336
Andre finansielle omkostninger		(5.101)	(5.466)
<b>Resultat før skat</b>		<b>153.812</b>	<b>(5.589)</b>
Skat af årets resultat	3	(34.480)	669
<b>Årets resultat</b>		<b>119.332</b>	<b>(4.920)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		4.932	(117.920)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>119.332</b>	<b>(4.920)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		302.747	357.600
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>302.747</b>	<b>357.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>302.747</b>	<b>357.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		522.669	421.061
Periodeafgrænsningsposter		363.168	468.640
<b>Tilgodehavender</b>		<b>885.837</b>	<b>889.701</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.553	32.553
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>32.553</b>	<b>32.553</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>235.419</b>	<b>310.726</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.153.809</b>	<b>1.232.980</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.456.556</b>	<b>1.590.580</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		392.796	387.864
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>632.196</b>	<b>625.864</b>
Udskudt skat		52.000	75.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>52.000</b>	<b>75.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.172	370.810
Skyldig skat		32.588	18.948
Anden gæld	5	469.600	499.958
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>772.360</b>	<b>889.716</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>772.360</b>	<b>889.716</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.456.556</b>	<b>1.590.580</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	387.864	113.000	625.864
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	4.932	114.400	119.332
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>392.796</b>	<b>114.400</b>	<b>632.196</b>

# Pengestrømsopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Driftsresultat		158.873	(459)
Af- og nedskrivninger		54.853	19.624
Ændringer i arbejdskapital	6	(127.131)	(188.185)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>86.595</b>	<b>(169.020)</b>
Modtagne finansielle indtægter		40	336
Betalte finansielle omkostninger		(5.102)	(5.466)
Refunderet/(betalt) skat		(43.840)	45.726
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>37.693</b>	<b>(128.424)</b>
Salg af materielle aktiver		0	95.000
Køb af finansielle aktiver		0	(232.224)
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>0</b>	<b>(137.224)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>37.693</b>	<b>(265.648)</b>
Udbetalt udbytte		(113.000)	(110.600)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(113.000)</b>	<b>(110.600)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(75.307)</b>	<b>(376.248)</b>
Likvider primo		310.726	686.974
<b>Likvider ultimo</b>		<b>235.419</b>	<b>310.726</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		235.419	310.726
<b>Likvider ultimo</b>		<b>235.419</b>	<b>310.726</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.654.039	1.394.540
Pensioner	76.888	45.167
Andre omkostninger til social sikring	33.929	23.830
Andre personaleomkostninger	10.241	7.330
	<b>1.775.097</b>	<b>1.470.867</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	54.853	19.624
	<b>54.853</b>	<b>19.624</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	57.480	37.022
Ændring af udskudt skat	(23.000)	(37.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(691)
	<b>34.480</b>	<b>(669)</b>

#### 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	926.699
Afgange	(35.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>891.699</b>
Af- og nedskrivninger primo	(569.099)
Årets afskrivninger	(54.853)
Tilbageførsel ved afgang	35.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(588.952)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>302.747</b>

#### 5 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Moms og afgifter	343.735	218.760
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	89.865	246.198
Anden gæld i øvrigt	36.000	35.000
	<b>469.600</b>	<b>499.958</b>

#### 6 Ændring i arbejdskapital

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Ændring i tilgodehavender	3.864	(373.706)
Ændring i leverandørgæld mv.	(130.995)	185.521
	<b>(127.131)</b>	<b>(188.185)</b>

#### 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.786.000	2.415.000

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
